TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 33/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 30 tháng 5 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 13
Từ ngày 01/6 ( 06/6/2020
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai:  Tiết 1, 2: Chào cờ, SHCN (GVCN – đồng phục trường;
· Thứ hai: 8g30 Họp TTCM 9 môn thị THPT 2020 + GVCN 12 (BGH + TTCM T, L, H, Sinh, V, Sử, Đ, AV. GDCD + GVCN 12)
· Thứ hai: GVCN 12 Gởi thư mời họp CMHS 12 cho HS 12 (GVCN 12)

· HS các lớp 12 đăng ký mua hồ sơ dự thi THPT 2020 trước thứ tư (GVCN 12 + HS 12)
· Thứ bảy: 9g30 Họp ban ĐD CMHS (HT + Ban ĐD CMHS)
· CN: 7g Họp CMHS khối 12 (HT + GVCN 12)

II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

· Kiểm tra các lớp thực hiện vệ sinh lớp hàng ngày (GVCN + Thầy Phong + GT)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện quà Quốc tế thiếu nhi cho con CB - GV – CNV nhà trường (BCHCĐ)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Các tổ chuyên môn KT định kỳ theo KH của tổ CM (TTCM + GVBM)
· GVCN 12 lưu ý: yêu cầu HS lớp 12 tạo địa chỉ Email và nhớ mật khẩu, phải có CCCD hoặc CMND, Số điện thoại liên lạc được Để chuẩn bị hồ sơ làm thi THPTQG 2020 (Cô Châu + GVCN 12)
· Tự kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2019 - 2020 (Nhận mẫu tại VP): Thư viện (Cô Diểm + Cô Phúc), Hồ sơ học vụ (Cô Thoảng), Thiết bị (Thầy Tú + Thầy Phong), P.TN Lý (Thầy Vương), P.TN Hóa (Thầy Hòa), P.TN Sinh (Cô Hằng).

· Thực hiện báo cáo kết quả BDTX của tổ CM (các tổ CM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 6/2020 (HT + KT + TQ)
· Thu học phí học, học phí bán trú học sinh 3 khối tháng 06, 7/2020 (KT + TQ);
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương